
                                                                                      

 
  

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

от   25.02.2015                                                                          № 3/7 
      г.Кирово-Чепецк  

 
О внесении и утверждении изменений в Положение  «О  

 бюджетном процессе в муниципальном образовании  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области» 

 
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-

Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

     1. Внести и утвердить в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном 

образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденное решением 

Кирово-Чепецкой городской Думы от 28.05.2014 № 6/38, следующие изменения: 

     1.1. В пункте 4  части 1 статьи 4 слова «Головной расчетно-кассовый центр Главного  

управления  Банка России по Кировской области» заменить словами «Отделение по 

Кировской области Волго-Вятского главного управления Центрального банка Российской 

Федерации». 

     1.2. В части 3  статьи 6: 

     1) в пункте 2  слова «статей и видов источников финансирования дефицитов бюджета» 

заменить словами «статей источников финансирования дефицитов бюджетов»; 

     2) пункт 6 после слова «счет» дополнить словом «средств»; 

     3) в пункте 10 слова «классификации доходов бюджета» заменить словами 

«классификации доходов бюджетов». 

     1.3. В статье 7: 

     1) пункт 1 изложить в следующей редакции: 

     «1) основные направления бюджетной политики и основные направления налоговой 

политики;»; 

     2) в пункте 5 слова «решения о бюджете» заменить словом «бюджета»; 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

14 пт 

 

 

 

 

 



                                                                                      

     3) пункт 9 дополнить словами «(проекты изменений в указанные паспорта)»; 

     4) дополнить пунктом 12 следующего содержания: 

      «12) бюджетный прогноз (проект бюджетного прогноза, проект изменений 

бюджетного прогноза) муниципального образования на долгосрочный период (за 

исключением показателей финансового обеспечения муниципальных программ) в случае,  

если городская Дума приняла решение о его формировании в соответствии с 

требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации;»; 

     5) дополнить пунктом 13 следующего содержания: 

     «13) реестры источников доходов бюджета муниципального образования.». 

1.4. Пункты 2, 6 статьи 14 признать утратившими силу. 

       2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, за 

исключением  подпункта 5 пункта 1.3, пункта 1.4 части 1 настоящего решения, для 

которых частью 3 настоящего решения установлен иной срок вступления их в силу. 

  3. Подпункт 5 пункта 1.3, пункт 1.4  части 1 настоящего решения вступают в силу с 1 

января 2016 года.  

  
Глава муниципального образования                    

«Город Кирово-Чепецк» Кировской   

области         В.В. Крешетов 

          

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   


